
Zarządzenie Nr 138/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 grudnia 2007 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się co 

następuje:     

 

       § 1  

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000  zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł, 

  

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 7.000 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 3.000 zł, 

  

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 51.900 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 400 zł,   

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 400 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 47.500 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.500 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 2.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.400 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.100 zł, 

§ 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

3.000 zł, 

 

 



 2 
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych o kwotę 2.500 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 1.231 zł, 

rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   

o kwotę 1.231 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 420 zł,                                                                                        

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 510 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł, 

  

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 20.270 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o  kwotę 18.270 zł, 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.280 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 600 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 11.540 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.250 zł,  

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.100 zł, 

rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 11.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 10.000 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.000 zł, 

 

 

 



 3 
dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 3.200 zł, 

rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę 2.350 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.350 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 850 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 850 zł, 

  

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 42.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 42.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 2.200 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  o kwotę 2.200 zł, 

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.000 

zł, 

§ 3250 – Stypendia różne o kwotę 200 zł. 

 

      § 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000  zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 20.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 51.900 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 400 zł,   

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 47.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 10.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 18.000 zł, 

 



 4 
§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 

2.000 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 1.231 zł, 

rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   

o kwotę 1.231 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych o kwotę 1.231 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 20.270 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o  kwotę 17.170  zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.800 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100 zł, 

§ 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

270 zł, 

rozdział 75414 – Obrona cywilna o kwotę 3.100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.100 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 11.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 10.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 3.200 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3.200 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.600 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.600 zł, 

 

 



 5 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, 

rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 30.000 zł, 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 2.200 zł, 

rozdział 92605 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 2.200 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł. 

  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


